sumptum intolerabilem, indeq;  
rei familiaris, in immensum dis-  
pendium crescere, sanxere ne ul-  
la patricii sanguinis mulier, aut  
puella, in publicum veste serica  
induta prodiret, nisi nuptiarum  
die, & quibus nuptiis, convi-  
viisve solennibus, adesse moris  
est: quum alioqui multæ etiam  
humili loco natæ cum reginis  
pompa certare possent. Statuere  
præterea, ne aureum, gemmisve  
ornatum torque, monileve, aut  
cingulum, una ferret, gemmasve  
in annulis gestaret. alterum enim  
horum tantum eligere necesse  
est, aliis carere. Creati ad hanc  
rem magistratus eas cogunt  
multando legis observare præ-  
scriptum. Non dico quam ista  
lex sit nobis necessaria, quum il-  
lis, qui prædia tā sua, quam aliena,  
domios, dignitates, & quic-  
quid undique per fas aut nefas  
corraderet possunt, in humeros &

orna-

ornamentum uxorum & adolescentularum exponere vano more coguntur, sit satis persuasum. Unum id adseverare constanter non dubito, frustra leges conditae & instaurari, nisi funditus evulsæ peccandi origine. quæ quanta in his præcipue sit, qui in foro sunt atque versantur, tantum non ad ossa medullasque exesi miseri litigatores, docent: viri boni, qui hæc ex usu perferte coguntur, deflent. nec enim videre possunt quid tantopere prosit uxori gratissimæ marito ille ornatus, nisi ut amatoribus placeat magis. pudicis enim & probis nil præter molestias adferre potest. Athenæus sexto Dipnosophistarum libro γιωγκονόμῳ officium latius patuisse scribit, ubi de parasito ait. Narrabat Χαιρεπᾶν, aliquando parasitum non vocatum venisse ad convivium; quumque recumberet in ultimo mensæ

Os

loco,

loco, ipsis gynæconomis (quos  
 symposiarchas alio verbo Græco.  
 Latinis magis usitato dicere hic  
 possum) numerantibus, ut moris  
 erat, convivas invitatos, illum.  
 parasitum, ut qui numerum ex.  
 cederet tricenarium præfinitum,  
 discedere iubentibus. Numerate,  
 inquit, secundo, à me incipien.  
 tes. Quod vero mos esset gynæ.  
 conomos convivia inspicere, in.  
 vocatorumq; numerum disqui.  
 rere, si legis servaretur præcri.  
 ptio, Timocles in φιλοδικάστῃ ita.  
 scriptum reliquit. Reserare, ait,  
 portas, ut in luce simus conspicui.  
 magis: ut pertrāsiens, si volet gy.  
 næconomus, numerum capiat  
 convivarum, secundum scilicet  
 legem novam: quod fieri est soli.  
 tum. statimque subdit: Philocho.  
 rus in septimo Attidos ait; Gy.  
 næconomicum Ariopagitis con.  
 gressus hōminum in singulis do.  
 mibus observabant, atque in nu.  
 ptiis,